

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Juruti
Fundo Municipal de Saúde - FMS
Registro de Preços Eletrônico - 015/2022

Resultado da Homologação

0002 - AREIA, TIPO: LAVADA, GRANULOMETRIA: FINA - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - Valor Referência: 24.438,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	100 Metro Cúbico	68,50	6.850,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:09 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0003 - SEIXO ROLADO, MATERIAL: PEDRA, TAMANHO: 19 A 30 MM, APLICAÇÃO: CONCRETO - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - Valor Referência: 19.985,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	100 Metro Cúbico	250,00	25.000,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0007 - LIXA, MATERIAL: PAPEL, TIPO: LIXA MASSA, APRESENTAÇÃO: FOLHA, TIPO GRÃO: 120, APLICAÇÃO: PAREDE - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - Valor Referência: 500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	500 Unidade	1,00	500,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0008 - ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA POLIÉSTER, ALTURA 5 CM, MATERIAL CABO PLÁSTICO RESISTENTE - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - Valor Referência: 504,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	100 Unidade	4,80	480,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0011 - TINTA ESMALTE, 3,6 L, SUPERFÍCIE APLICAÇÃO: METAL, MADEIRA E ALVENARIA, TIPO ACABAMENTO: SINTÉTICO, COR: BRANCO NEVE, MÉTODO APLICAÇÃO: ROLO, PINCEL E PISTOLA - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - Valor Referência: 23.902,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	100 Unidade	63,90	6.390,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0013 - TINTA ACRÍLICA COMPONENTES: TINTA ACRÍLICA, ÁGUA, RESINA ACRÍLICA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO COLORIDO, COR: CINZA CHUMBO, PRAZO VALIDADE: 36, APLICAÇÃO: PISOS EM GERAL - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - Valor Referência: 32.896,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	100 Lata	62,90	6.290,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0014 - CORANTE TINTA, TIPO USO: TINTA LÁTEX, PVA, ACRÍLICA, BASE ÁGUA, ARGAMASSA, CERA, COR: AZUL, ASPECTO FÍSICO: BISNAGA 50G - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - Valor Referência: 1.549,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	150 Bisnaga	5,65	847,50	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO



0015 - LÂMPADA A60 BULBO LED 9W 6500K. FLUXO LUMINOSO: 803 LM. POTÊNCIA: 9 W. TENSÃO: 100-240 V. FREQUÊNCIA: 50/60 HZ. CORRENTE 78 MA (127V) / 42 MA (220V). DIMENSÕES DA LÂMPADA: 60 MM (D) X 112 MM (A). ÍNDICE DE PROTEÇÃO: IP 20. TEMPERATURA DE COR: FRIA 6.500 - MATERIAL ELÉTRICO - Valor Referência: 27.213,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL ELÉTRICO	300 Unidade	2,90	870,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0016 - FIO ELÉTRICO, TIPO FLEXÍVEL/ PARALELO, BITOLA 2,5 MM, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC, ANTI- CHAMA, ROLO COM 100 METROS - MATERIAL ELÉTRICO - Valor Referência: 69.978,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL ELÉTRICO	200 Rolo	267,90	53.580,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0017 - TOMADA 10A - TOMADA, TIPO SOBREPOR (PARA CAIXA DE ELETRODUTO), 10A, 250V, DUPLA, 2P+T, PADRÃO BRASILEIRO - MATERIAL ELÉTRICO - Valor Referência: 5.004,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL ELÉTRICO	200 Unidade	9,90	1.980,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0021 - TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2" OU 3/4", PARA LAVATÓRIO, PADRÃO MÉDIO - MATERIAL HIDRAULICO - Valor Referência: 3.869,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL HIDRAULICO	50 Unidade	10,90	545,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0023 - PINCEL TIPO TRINCHA PARA PINTURA DE PAREDES, TAMANHO 3 POLEGADAS - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - Valor Referência: 5.530,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	500 Unidade	1,90	950,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0024 - REJUNTE PARA PISOS COR BEGE, SACO COM 1 KG - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - Valor Referência: 3.165,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	500 Pacote	2,20	1.100,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0025 - LÂMPADA DE LED DE 18 W - MATERIAL ELÉTRICO - Valor Referência: 9.290,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL ELÉTRICO	500 Unidade	10,90	5.450,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0026 - LÂMPADA DE LED 20 W - MATERIAL ELÉTRICO - Valor Referência: 10.250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL ELÉTRICO	500 Unidade	9,90	4.950,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0027 - LÂMPADA DE LED 12 W - MATERIAL ELÉTRICO - Valor Referência: 6.305,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL ELÉTRICO	500 Unidade	5,40	2.700,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO



0028 - CABO PARALELO 2X1,50 - MATERIAL ELÉTRICO - Valor Referência: 30.986,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL ELÉTRICO	50 Peça	159,90	7.995,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0029 - CABO FLEXÍVEL 4,00MM 750V - MATERIAL ELÉTRICO - Valor Referência: 21.699,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL ELÉTRICO	50 Rolo	269,90	13.495,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0030 - CABO FLEXÍVEL 1,50MM 750V - MATERIAL ELÉTRICO - Valor Referência: 26.506,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL ELÉTRICO	50 Rolo	127,90	6.395,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0034 - JOELHO PARA ESGOTO 50 - MATERIAL HIDRAULICO - Valor Referência: 3.298,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL HIDRAULICO	200 Unidade	3,40	680,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0035 - JOELHO DE ESGOTO DE 100MM - MATERIAL HIDRAULICO - Valor Referência: 33.525,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL HIDRAULICO	500 Unidade	8,95	4.475,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0036 - JOELHO DE ESGOTO DE 150MM - MATERIAL HIDRAULICO - Valor Referência: 14.932,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL HIDRAULICO	200 Unidade	34,90	6.980,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0037 - SIFÃO - APLICAÇÃO LAVATÓRIO E PIA - MATERIAL HIDRAULICO - Valor Referência: 4.606,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL HIDRAULICO	200 Unidade	6,95	1.390,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

0038 - FITA ISOLANTE 3M 19 X 20M - MATERIAL HIDRAULICO - Valor Referência: 1.331,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI	MATERIAL HIDRAULICO	50 Unidade	5,90	295,00	Homologado em 01/06/2022 14:35:18 Por: ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

Autoridade Competente

